
O B E C    B  Í L O V I C E 

I N F O R M A C E 

o konání zasedání Zastupitelstva obce Bílovice 
 

Obecní úřad Bílovice v souladu s ustanovením § 93 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, informuje o konání zasedání Zastupitelstva obce Bílovice, svolaného 

starostou obce Petrem Fuskem v souladu s § 91 odst. 1 zákona o obcích 
 

Z A S E D Á N Í 
ZASTUPITELSTVA  OBCE   BÍLOVICE  NA  DEN 

15. února  2024  –   čtvrtek  v   17.00  HODIN 

 
MÍSTO  KONÁNÍ:     ZASEDACÍ MÍSTNOST OÚ BÍLOVICE 

 

Program: 
 

 

1. Zahájení 

2. Volba návrhové komise 

3. Volba ověřovatelů zápisu 

4. Jmenování zapisovatele 

5. Zpráva o činnosti RO v období od 15.12.2023 do 15.2.2024 

6. Projednání Přílohy 1/2024 ke smlouvě o poskytování regionálních knihovnických 

služeb 

7. Projednání inventarizační zprávy za rok 2023 

8. Projednání smlouvy o zřízení věcného břemene č. OT-014330079835/001-ADS 

9. Projednání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. OT-

001030083797/001-ADSG 

10. Projednání přílohy č. 2/16 smlouvy o odběru obalových a dalších druhů odpadů č. 

3/73/2001 

11. Projednání oznámení o uplatnění zvýšení cen na základě smlouvy o dílo č. 17/713/02/40 

a dodatků k ní uzavřených, jejímž předmětem je sběr, přeprava, manipulace a odstranění 

směsného komunálního odpadu 

12. Rozdělení neinvestičních dotací spolkům z rozpočtu Obce na r. 2024 

13. Projednání rozpočtové změny č. 2 

14. Projednání výše členského příspěvku Regionu Za Moravú na rok 2024 

15. Seznámení s průběhem výběrového řízení na zhotovitele stavby: „Lávka ev.č. L01 přes 

Zlámanecký potok v obci Bílovice“ 

16. Projednání cenových nabídek na zajištění výkonu TDI při realizaci stavby: „Lávka ev.č. 

L01 přes Zlámanecký potok v obci Bílovice“ 

17. Projednání cenových nabídek na zajištění výkonu TDI při realizaci stavby: „Bílovice – 

prodloužení vodovodu v lokalitě Čupy“ 

18. Projednání dokumentu – Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků ze SFŽP ČR na 

podporu projektu: „FVE ZŠ Bílovice“ 

19. Informace o účinnosti novely zákona o zeměměřičství – problematika Digitální 

technické mapy 

20. Informace o opatřeních, která budou uplatňována v rámci realizace stavby a 

rekonstrukce silnice II/497 v úseku Bílovice – Jarošov 

21. Seznámení s návrhem na financování sociálních služeb na území SO ORP Uh. Hradiště 

– Fond spolufinancování sociálních služeb – realizace od r. 2025 



22. Informace o přípravě investičních akcí a oprav v souladu se schváleným rozpočtem 

Obce na rok 2024 

- Vodovod Čupy -horní část 

- Lávka přes Zlámanecký potok 

- Střecha pavilonu „D“ ZŠ Bílovice 

- Rekonstrukce tělocvičen v ZŠ Bílovice 

- Pohybový sál a výdejna obědů na č.p. 223 

- Rekonstrukce chodníků při silnici II/497 Bílovice – Včelary 

- Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci I. etapa 

- Rekonstrukce dětského hřiště v parku 

- FVE ZŠ Bílovice – pavilony „A“ a „B“ 

23. Různé 

24. Závěr 

 

Po projednání každého bodu v programu ZO, proběhne hlasování k návrhu textu usnesení 

k danému bodu. 
 

ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  JE  VEŘEJNÉ. 

 

Bílovice 7. února 2024  

 

                                                                                            Petr Fusek                                                             

                                                                                          starosta obce 

                                                                                         podepsáno v.r. 


